
- odpis – 
 
 

Zarządzenie numer 97 
Ministra Kultury i Sztuki  

z dnia 29 czerwca 2061 roku. 
 
W sprawie otwarcia Państwowej Szkoły Muzycznej ( I stopnia ) w Nysie. 
 
Na podstawie artykułu 7 ustęp 1 dekretu z dnia 16 września 1953 roku o szkolnictwie artystycznym 
(Dziennik U. Numer 43 pozycja 212) zarządza się co następuje: 
 
§ 1 
 
Otwiera się Państwową Szkołę muzyczną ( I stopnia w Nysie ) (województwo opolskie). 
 
§ 2 
 
W roku szkolnym 1961/62 będą czynne klasy I i II, a w następnych latach uruchomione zostaną 
kolejne dalsze klasy. 
 
§ 3 
 
Zadania szkoły oraz jej organizację określa statut państwowej szkoły muzycznej I stopnia nadany 
zarządzeniem numer 37 Ministra Kultury i Sztuki z dnia 11 kwietnia 1951 roku., zmieniony 
zarządzeniem numer 141 z dnia 14 listopada 1953 roku oraz zarządzeniem numer 172 z dnia 30 
sierpnia 1958 roku. 
 
§ 4 
 
Państwowa Szkoła Muzyczna  (I stopnia) w Nysie będzie finansowana z budżetu terenowego 
prezydium właściwej rady narodowej. 
 
§ 5 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 1961 roku. 
 
Minister 
/-/ T. Galiński 
 
 
Sygnatura pisma: ZSA-IV-3a/5/61 
 
Za zgodność z oryginałem stwierdzam………………………… 
Nysa, dnia 25 lipca 1967 
 
Pieczęć Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Nysie 
Referat Kultury i Sztuki 
 
Podpis nieczytelny 


